
時刻 距離 時刻 距離

鴫山西 9:14 三瓶病院 15:00

鴫山東 9:17 0.6 三瓶郵便局 0.3

上和泉 9:30 4.7 三瓶文化会館 0.1

サザエヶ岳 9:34 1.2 三瓶支所・伊予銀行 15:01

和泉 9:38 1.0 ドラッグセイムス 0.2

和泉公民館前 9:43 1.6 みかめ海の駅潮彩館 15:03 0.25

下和泉 9:44 0.4 JAにしうわ三瓶支店 15:04 0.1

和泉河内 9:48 1.8 Ａコープみかめ店

和泉口 9:49 0.5 商工会 15:05 0.2

朴バス停 9:50 1.1 愛媛銀行

コメリ 9:51 0.3 宇和島自動車三瓶出張所

東公民館前バス停 0.05 日吉崎バス停 15:06 0.3

ファミリーマート 9:52 0.4 文化会館前バス停 15:07 0.2

文化会館前バス停 9:53 0.3 ファミリーマート 15:08 0.3

日吉崎バス停 9:54 0.2 東公民館前バス停 0.4

宇和島自動車三瓶出張所 9:55 0.3 コメリ 15:09 0.05

愛媛銀行 朴バス停 15:10 0.3

商工会 和泉口 15:11 1.1

Ａコープみかめ店 9:56 0.2 和泉河内 15:12 0.5

JAにしうわ三瓶支店 下和泉 15:16 1.8

みかめ海の駅潮彩館 9:57 0.1 和泉公民館前 15:17 0.4

ドラッグセイムス 9:58 0.25 和泉 15:22 1.6

三瓶支所・伊予銀行 9:59 0.2 サザエヶ岳 15:26 1.0

三瓶文化会館 上和泉 15:30 1.2

三瓶郵便局 0.1 鴫山東 15:43 4.7

三瓶病院 10:00 0.3 鴫山西 15:46 0.6

46分 15.6 46分 15.6

※予約状況により運行経路が変わるため、発着の時刻は目安になります。

和泉・鴫山地区デマンド乗合タクシー　時刻表

和泉・鴫山地区⇒朝立地区

デ
マ
ン
ド
運
行
区
間

目
的
地

目
的
地

デ
マ
ン
ド
運
行
区
間

朝立地区⇒和泉・鴫山地区


